
UCHWAŁA NR XXV/194/12
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm.) Rada Miejska w Nasielsku działając na wniosek 
Burmistrza Nasielska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Nasielsk na 15 stałych obwodów głosowania. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Warszawie. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Nasielsk i w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Nasielsku. 

§ 6. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji organów stanowiących jednostek samorządu 
terytorialnego i kadencji wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, następujących po kadencji, w trakcie której 
uchwała weszła w życie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Grzegorz Duchnowski



Załącznik do Uchwały Nr XXV/194/12 

Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 25 października 2012 r.  

w sprawie podziału Gminy Nasielsk na stałe obwody głosowania,  

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

 

Numer 

stałego 

obwodu 

głosowania 

Granica stałego obwodu głosowania 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Miasto Nasielsk – ulice: Jesionowa, Młynarska, Rynek, Starzyńskiego, 

Tylna, Wąska oraz sołectwo Broninek.  

Liceum Ogólnokształcące  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10  

2 Miasto Nasielsk – ulice: Brzozowa, Dolna, Działkowa, Kwiatowa, 

Nowa, Świerkowa, Topolowa, Warszawska (bloki), Wierzbowa oraz 

sołectwo Pniewska Górka.  

Liceum Ogólnokształcące  

im. Jarosława Iwaszkiewicza  

w Nasielsku, ul. Starzyńskiego 10  

3 Miasto Nasielsk – ulice: Cisowa, Czereśniowa, Elektronowa, Gajowa, 

Grabowa, Jadwigi Rostkowskiej, Jagodowa, Jaworowa, Jodłowa, 

Kilińskiego, Leśna, Malinowa, Miodowa, Ogrodowa, Owocowa, 

Sadowa, Sosnowa, Warszawska (bez bloków), Wielokwiatowa, 

Wiśniowa. 

Hala Sportowa w Nasielsku,  

ul. Staszica 1 

4 Miasto Nasielsk – ulice: 11 Listopada, Armii Krajowej, Bajkowa, 

Garbarska, Gen. Władysława Andersa, Generała Józefa Bema, 

Henryka Dąbrowskiego, Juliana Tuwima, Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego, Księcia Józefa Poniatowskiego, Ludwika 

Waryńskiego, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Polna, Staszica, Stefana 

Batorego, Szkolna, Traugutta, Władysława Broniewskiego.  

Publiczne Gimnazjum Nr 1  

im. Konstytucji 3 Maja  

w Nasielsku, ul. Staszica 1 

5 Miasto Nasielsk – ulice: Bakaliowa, Błękitna, Cicha, Cmentarna, 

Dębowa, Folwark, Gwiaździsta, Jasna, Kasztanowa, Klonowa, 

Kościelna, Kozia, Kręta, Krótka, Lazurowa, Lipowa, Mała, 

Orzechowa, Płońska, Prosta, Przemysłowa, Sezamkowa, Składowa, 

Słoneczna, Sportowa, Ślepa, Świętego Wojciecha, Tadeusza 

Kościuszki (numery parzyste), Tęczowa, Żwirki i Wigury.  

Zespół Szkół Zawodowych  

w Nasielsku, ul. Lipowa 10 

6 Miasto Nasielsk – ulice: Adama Mickiewicza, Anny Jagiellonki, 

Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, Długa, Gen. Aleksandra Osińskiego, 

Graniczna, Jaśminowa, Kazimierza Wielkiego, Kolejowa, Krańcowa, 

Królowej Jadwigi, Krupki, Łączna, Łąkowa, Mieszka I, Piaskowa, 

Podmiejska, Polskiej Organizacji Wojskowej, Przechodnia, Spokojna, 

Tadeusza Kościuszki (numery nieparzyste), Wiejska, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Stanisława Reymonta, 

Wspólna oraz sołectwo Nowa Wieś.   

Szkoła Podstawowa im. Stefana 

Starzyńskiego w Nasielsku,  

ul. Tadeusza Kościuszki 21 

7 Sołectwa: Morgi, Nowe Pieścirogi.  Zespół Szkół Nr 2 w Starych 

Pieścirogach, ul. Kolejowa 65 

8 Sołectwa: Chlebiotki, Kątne, Konary, Kosewo, Mokrzyce 

Włościańskie, Stare Pieścirogi. 

Zespół Szkół Nr 2 w Starych 

Pieścirogach, ul. Kolejowa 65 

9 Sołectwa: Głodowo, Jackowo Dworskie, Jackowo Włościańskie, 

Kędzierzawice, Lubomin, Lubominek, Mazewo Dworskie, Mazewo 

Włościańskie, Pianowo, Słustowo, Winniki. 

Zespół Szkół Zawodowych  

w Nasielsku, ul. Lipowa 10 

10 Sołectwa: Chechnówka, Chrcynno, Dąbrowa, Jaskółowo, Krzyczki 

Szumne, Krzyczki-Pieniążki, Krzyczki-Żabiczki, Pniewo, Popowo 

Borowe, Popowo Północ, Popowo Południe. 

Szkoła Podstawowa w Popowie 

Borowym 

11 Sołectwa: Aleksandrowo, Budy Siennickie, Cegielnia Psucka, Krogule, 

Psucin, Studzianki, Wągrodno. 

Szkoła Podstawowa im. Barona 

Pierre’a de Coubertina w Budach 

Siennickich 

12 Sołectwa: Lorcin, Młodzianowo, Nuna, Paulinowo, Żabiczyn. Remiza Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Nunie  

13 Sołectwa: Mogowo, Siennica. Ośrodek Zdrowia w Starych 

Pieścirogach, ul. Sikorskiego 1 

14 Sołectwa: Czajki, Dębinki, Lelewo, Miękoszyn, Miękoszynek, Toruń 

Dworski, Toruń Dworski 2, Zaborze. 

Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Dębinkach 

15 Sołectwa: Andzin, Borkowo, Cieksyn, Dobra Wola, Malczyn, 

Mokrzyce Dworskie, Nowa Wrona, Nowiny, Ruszkowo, Wiktorowo. 

Zespół Szkół Nr 3 w Cieksynie, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

43  
 


	
	



